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Ref RE400LA28
HÉVÉA LUXE

Ressorts ensachés 
Full active

160 x 200 cm 0,90 m3

DIMENSIONS VOLUME

10

Latex

Moelleux Médium Ferme

COMPOSITION
 -    Tissu plateau 380 g/m2 100% Polyester
 -    200 g/m² Ouate 100% Polyester
 -    4 cm Mousse Supersoft 100% Polyuréthane densité 20 kg/m3

 -    4 cm Latex 80% synthétique 20% naturel Haute densité 70 kg/m3 
    Perforé 5 zones - dureté 2,55 kPa
 -    4 cm Mousse 100% Polyuréthane densité 30 kg/m3

 -    12,5 cm 400 ressorts FULL ACTIVE ensachés (pour un 160x200 cm)
 -    2 cm Mousse 100% Polyuréthane densité 30 kg/m3

 -    200 g/m² Ouate 100% Polyester
 -    Tissu 200 g/m² 100% Polyester

 -    5 poignées de retournement 100% Polyester

CONFORT 

«  Un matelas ressorts ensachés technologie FULL ACTIVE au confort medium 
souple avec un accueil bi-matière Latex et mousse Supersoft. Une composition 
idéale de ressorts ensachés FULL ACTIVE fermes et très résistants, qui permettent 
une libre circulation de l’air et un accueil Latex haute densité 70kg/m3 perforé 
5 zones, associé à une mousse Supersoft grand confort. 

L’ESSENTIEL

 28 cm épaisseur

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

1

2

3

4

6

5

7

8

9

≈ 28 cm
ép. totale :

Indépendance 
de couchage

Aération parfaite

Supersoft

Coutil stretch

Ressorts ensachés Full Active + LatexMATELAS RESSORTS

Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques de nos produits à tout moment
et sans préavis. La photo de l’article n’a pas de valeur contractuelle.




